RƯỜNG PTDTBT TH&THCS LONG TÚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN             		    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Số : 11/ KHCTT - KHTN			        Trà Nam, ngày 14 tháng 11 năm 2022.
   LỊCH CÔNG TÁC TỔ CHUYÊN MÔN TUẦN 11
 NĂM HỌC 2022- 2023

I/ CÔNG TÁC TRỌNG TÂM :
- Thực dạy tuần 11 năm học 2022-2023 theo PPCT và TKB.
- Thực hiện một số kế hoạch nộp về tổ và nhà trường.
- Tham gia trực đêm, quản lí học sinh nội trú theo sự phân công.
- Các lớp lao động, dọn vệ sinh theo phân công.
- Vận động học sinh ra lớp đảm bảo.
- Tham gia BD HSG, HS NK theo phân công.
- Thực hiện các kế hoạch chuyên môn cá nhân, tổ.
- Kiểm tra chuyên môn một số GV.
- Họp tổ định kì.
II/ CÔNG TÁC CỤ THỂ:
	Thời gian
	Thứ
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Người thực hiện

	14/11-19/11/2022
	2-6
	- Thực dạy tuần 11 theo KHDH và TKB.
- Tham gia quản lí bán trú, trực học ban đêm.
- Vận động học sinh ra lớp đảm bảo.
- Tham gia BD HSG theo phân công.
- Thực hiện các kế hoạch chuyên môn cá nhân, tổ.

Toàn tổ

	14/11/2022
	2
	- Chào cờ tuần 11
- Thực dạy tuần 11 theo KHDH và TKB.

 Toàn tổ

	15/11/2022
	3
	- Thực dạy tuần 11

 Toàn tổ

	16/11/2022
	4
	- Thực dạy tuần 11.

	   Toàn tổ

	17/11/2022
	5
	- Thực dạy tuần 11
- Chiều: Dạy BDHSG, HSNK theo phân công
- Thực dạy tuần 11.

- Toàn tổ
- Theo phân công

	18/11/2022
	6
	- Thực dạy tuần 11.

	 Toàn tổ

	19/11/2022
	7
	- Nghỉ
	 Toàn tổ

	20/11/2022
	CN
	- Nghỉ
	 Toàn tổ

   *  Lưu ý:  Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Tổ chuyên môn sẽ có thông báo điều chỉnh kế hoạch công tác.

Trên đây là kế hoạch công tác tổ Khoa học tự nhiên tuần 11, năm học 2022-2023, đề nghị các đồng chí theo dõi và thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                                          TTCM
- Hiệu trưởng; Bộ phận CM trường.
- Lưu:
    +Tổ chuyên môn.
    +Tổ viên.
                                                                                                      Võ Văn Đông

Duyệt của Hiệu trưởng